
Zarządzenie Nr 71/ 2011 

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 07 października 2011 r 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2011r  

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009 r o finansach 

publicznych/Dz. U, Nr 157 poz, 1240/ 
 

Wójt Gminy 

 zarządza, co następuje  

§ 1: 

W uchwale Nr VI /20/ 2011 Rady Gminy z dnia 22 lutego 2011r  w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2011r  zmienionej 

- zarządzeniem Wójta Nr 15/11 z dnia 29.03.2011r. 

- uchwałą RG Nr VII/32/l 1 z dnia 17.05.2011r  

- zarządzeniem Wójta Nr 28/11 z dnia 25.05.2011r  

- uchwałą RG Nr VIII/45/2011 z dnia 28 czerwca 2011r  

- zarządzeniem Wójta Nr 37/11 z dnia 29.06.2011r  

- zarządzeniem Wójta Nr 45/11 z dnia 26.07.2011r  

- uchwałą RG Nr IX/52/l 1 z dnia 19.08.2011r. 

- uchwałą RG Nr X/62/l 1 z dnia 16.09.2011r. 

- zarządzeniem Nr 69/11 z dnia 30.09.2011r. 
 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § l  

dochody w kwocie 34.116.043 zastępuje się kwotą 34.335.226 zg z załącznikiem Nr 1  

w tym 

- dochody bieżące 24.751.856 

- dochody majątkowe      9.583.370 w 

§ 2 

pkt 1 - wydatki w kwocie 44.695.755 zastępuje się kwotą44.914.938 zg z załącznikiem Nr 2 

 w tym' 

- wydatki bieżące 22.972.702 

- wydatki majątkowe      21.942.236 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik nr 1  

do zarządzenia Wójta nr 71 / 1 1   

z dnia .07.10.2011r  

 zmieniający uchwałę RG  

Nr Vl/20/2011  

w sprawie uchwalenia budżetu na 201 1 r .  

 
Zmiany w planie dochodów na 2011 rok 

 

Dz rozdz § T r e ś ć  
Plan prze 

zmiana 
Zmniejsz. Zwiększenie. Plan po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
8.170  5.900 14.070 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 6.790  5.900 12.690 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

6.790  5.900 12.690 

801   Oświata i wychowanie 117.200  65.568 182.768 

 80195  Pozostała działalność 264  65.568 65.832 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminy 
264  65.568 65.832 

852   Pomoc społeczna 4.006.164  22.126 4.028.290 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre osoby pobierające świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

13.920  1.026 14.946 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4.820  1.026 5.846 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0  17.500 17.500 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

0  17.500 17.500 

 85295  Pozostała działalność 146.727  3.600 150.327 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących gminy 
146.727  3.600 150.327 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 257.268  125.589 382.857 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 257.268  125.589 382.857 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gminy 
257.268  125.589 382.857 

   razem 4.388.802  219.183 4.607.985 

Załącznik Nr 2 

 

 
Zmiany w planie wydatków na 2011 rok 

 

Dz rozdz § T r e ś ć  Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz zwiększenie Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 7.394.570 5.000 11.000 7.400.570 

 75023  Urzędy gmin 7.137.596 5.000 11.000 7.143.596 

  4270 Zakup usług remontowych 20.000 5.000  15.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15.000  5.000 20.000 

  4430 Różne opłaty i składki 12.000  4.000 16.000 

 



  4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

8.000  2.000 10.000 

758   Różne rozliczenia 582.432 47.000  535.432 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 123.168 47.000  76.168 

  4810 Rezerwy 123.168 47.000  76.168 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

8.170 
 

5.900 14.070 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 6.790  5.900 12.690 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0  5.900 5.900 

801   Oświata i wychowanie 10.778.200  70.568 10.848.768 

 80195  Pozostała działalność 45.264  70.568 115.832 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.264  70.568 90.832 

852   Pomoc społeczna 4.486.607  58.126 4.544.733 

 85202  Domy pomocy społecznej 110.000  36.000 146.000 

  3110 Świadczenia społeczne 110.000  36.000 146.000 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w centrum 

integracji społecznej 

15.600 

 

1.026 16.626 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 15.600  1.026 16.626 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0  17.500 17.500 

  3110 Świadczenia społeczne 0  17.500 17.500 

 85295  Pozostała działalność 196.727  3.600 200.327 

  3110 Świadczenia społeczne 196.727  3.600 200.327 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 257.268  125.589 382.857 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 257.268  125.589 382.857 

  3240 Stypendia dla uczniów 238.724  112.988 351.712 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18.544  12.601 31.145 

   razem 23.507.247 52.000 271.183 23.726.430 

 

 

U z a s a d n i e n i e  
 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 219.183 

z tytułu zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na; 

- dokształcanie młodocianych 65.568 

- ubezpieczenia zdrowotne 1.026 

- diety dla członków komisji wyborczych 5.900 

- zasiłki dla rolników poszkodowanych w wyniku klęsk żywiołowych 17.500 

- realizację programu' pomoc państwa w zakresie dożywiania ' 3.600 

- stypendia dla uczniów 112.988 

- wyprawki szkolne 12.601 
 

Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie 47.000 

z przeznaczeniem na ; 

- dofinansowanie pobytu osób w DPS 36.000 

- dofinansowanie wydatków rzeczowy urzędu 6.000 

- dofinansowanie wydatków oświatowych 5.000 
 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków w § 4270 o 5.000 zł i przeznacza się na wydatki w § 4410. 

 

                                            

                                 

 

 


